―1―

2023年６月27日

各 位

会社名 株式会社フレアス
代表者名 代表取締役社長   関根 竜哉
  (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 財務経理部長   関根真一郎
  (Tel.03-6632-9210)

(訂正・数値データ訂正)「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

当社は、2023年５月15日に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。また、数値デー

タにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

記

１．訂正の内容

「2023年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の発表後に、開示内容の一部に有価証券報告書の作成過程にお

いて誤りがあることが判明したため、これを訂正するものです。

２．訂正の内容（訂正箇所には下線を付しております。）

（セグメント情報等）

３．報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報

（訂正前）

当連結会計年度(自  2022年４月１日  至  2023年３月31日)

      (単位：千円)

報告セグメント
その他
(注)１

調整額
(注)２

連結財務諸
表

計上額(注)
３

マッサージ
直営

マッサージ
フランチャ

イズ

施設系介護
サービス

計

売上高

  外部顧客への売上高 3,235,902 706,374 199,096 4,141,373 442,707 － 4,584,081

  セグメント間の内部
  売上高又は振替高

－ － － － － － －

計 3,235,902 706,374 199,096 4,141,373 442,707 － 4,584,081

セグメント利益又は損失
(△)

770,241 214,224 △179,044 805,421 △883 △789,741 14,796

セグメント資産 935,477 1,203,484 1,008,439 3,147,402 179,851 1,202,621 4,529,875

その他の項目

  減価償却費 3,974 23,327 19,757 47,059 2,242 23,080 72,382

 のれんの償却額 2,856 19,509 1,721 24,087 904 － 24,992

  有形固定資産及び
  無形固定資産の増加額

13,147 － 787,164 800,311 101 61,803 862,217

―2―

（訂正後）

当連結会計年度(自  2022年４月１日  至  2023年３月31日)

      (単位：千円)

報告セグメント
その他
(注)１

調整額
(注)２

連結財務諸
表

計上額(注)
３

マッサージ
直営

マッサージ
フランチャ

イズ

施設系介護
サービス

計

売上高

  外部顧客への売上高 3,235,902 706,374 199,096 4,141,373 442,707 － 4,584,081

  セグメント間の内部
  売上高又は振替高

－ － － － － － －

計 3,235,902 706,374 199,096 4,141,373 442,707 － 4,584,081

セグメント利益又は損失
(△)

770,241 214,224 △179,044 805,421 △883 △789,741 14,796

セグメント資産 935,477 1,203,484 1,008,439 3,147,402 179,851 1,202,621 4,529,875

その他の項目

  減価償却費 3,974 23,327 19,757 47,059 2,242 23,080 72,382

 のれんの償却額 2,856 19,509 1,721 24,087 904 － 24,992

  有形固定資産及び
  無形固定資産の増加額

13,147 － 812,770 825,917 101 61,803 887,823

以 上